

# SIGMA

DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

**Croissant BAULI**  
classico/5 cereali/  
integrali - 6 pz/240 g  
senza zucchero  
5 pz/200 g  
€ 4,15/4,98 al kg

**Affettati LiberaMente**  
**CASA MODENA**  
gusti e grammature assortite  
**Acquisto valido per 2 prodotti dello stesso tipo**

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO

**2x1**



Salamelle di suino tradizionali  
-€8,40 al kg  
**3,98** AL KG

**SCONTO 52%**



**DOMENICA FEBBRAIO**

**10**

10% di sconto sulla tua spesa\*  
utilizzando la tua **PREMIATY SIGMA CARD**



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Ricotta  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g € 2,70 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,35  
**0,68**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,35 AL PEZZO



Stracchino  
Invernizzina  
**INVERNIZZI**  
200 g € 5,85 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,34  
**1,17**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,34 AL PEZZO



Yogurt  
**MÜLLER**  
Fruit passion frutti di bosco/lampone  
Intero senza lattosio bianco/fragola  
Intero gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,29  
**0,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,29 AL PEZZO



Parmigiano  
Reggiano DOP  
**PARMAREGGIO**  
grattugiato - 60 g  
€ 15,75 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Lindenger  
250 g € 9,08 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,54  
**2,27**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,54 AL PEZZO



Prosciutto crudo  
Fresca Salumeria  
**BERETTA**  
100 g € 17,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,59  
**1,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,59 AL PEZZO



Petto al forno  
Aequilibrium  
**AIA**  
pollo/tacchino  
140 g  
€ 10,68 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO



Passata  
di pomodoro  
**MUTTI**  
400 g € 1,74 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,39  
**0,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,39 AL PEZZO



Pancetta  
**FURLOTTI**  
Cubetti  
affumicata/dolce/piccante  
2 x 50 g  
Francobolli  
affumicata/dolce - 100 g  
€ 9,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Würstel 100%  
pollo e tacchino  
**AMADORI**  
250 g € 3,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO

**SENZA  
OLIO DI PALMA**



Tarallini  
DI LEO  
classici - 250 g  
€ 3,78 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Ravioli  
**GASTRONOMIA  
PICCININI**  
ricotta e spinaci/zucca  
250 g € 5,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO



3 Cereali  
**GALLO**  
riso integrale, avena, grano/  
riso, farro, orzo/  
800 g € 2,49 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,98 AL PEZZO



Lampomodoro  
**LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
700 g € 1,49 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,09  
**1,05**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,09 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Caramelle  
**AMBROSOLI**  
miele/lattemie/  
balsamiche - 135 g  
€ 6,26 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,69 AL PEZZO

Preparato  
**ELAH**  
crème caramel  
95 g € 6,26 al kg  
crema al cioccolato  
80 g € 7,44 al kg  
budino da zuccherare  
cioccolato - 2 x 98 g  
vaniglia - 2 x 88 g  
€ 6,07/6,76 al kg



**2x1**  
2 PEZZI € 1,19  
**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,19 AL PEZZO



Pizza Ristorante  
**CAMEO**  
gusti e grammature assortite  
surgelata

**2x1**  
2 PEZZI € 3,49  
**1,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,49 AL PEZZO



Confetture  
classiche  
**SANTA ROSA**  
gusti assortiti - 350 g  
€ 3,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,79 AL PEZZO



Caffè Classico  
**SPLENDID**  
2 x 250 g € 5,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,99 AL PEZZO



Oro Ciok  
**SAIWA**  
latte/nocciola - 250 g  
fondente - 200 g  
€ 5,58/6,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,79 AL PEZZO



Cordon  
Bleu  
surgelati  
240 g  
€ 6,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,34  
**1,67**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,34 AL PEZZO

**2x1**  
2 PEZZI € 2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,79 AL PEZZO

Cotolette  
pollo  
surgelate  
280 g  
€ 4,98 al kg



Sottoli tagliati  
**IPOSEA**  
funghi alla contadina/  
carciofi alla campagnola/  
carciofini - 290 g  
€ 5,16 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



Acqua naturale  
**PANNA**  
150 cl € 0,18 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 0,54  
**0,27**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 0,54 AL PEZZO



Bibite Zero  
**SAN BENEDETTO**  
allegra/pompelmo  
4 x 25 cl € 0,95 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 1,90  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,90 AL PEZZO



Guanti silky  
**SPONTEX**  
piccoli/medi/grandi

**2x1**  
2 PEZZI € 2,39  
**1,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,39 AL PEZZO



Bagnoschioma  
**MIL MIL**  
camomilla e avena/  
rosa canina e calendula  
750 ml € 1,53 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,29 AL PEZZO



Asciugatutto  
**VERDEMIO**  
ecolabel - 2 rotoli

**2x1**  
2 PEZZI € 2,30  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,30 AL PEZZO



Canterino  
frizzante IGT  
**RIUNITE**  
bianco secco/amabile/  
rosato secco - 75 cl  
€ 2,06 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 3,09  
**1,55**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,09 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# Frutta e verdura

DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO  
Mandarini  
Cat. I

€ 2,25 al kg  
€ **1,49** al kg  
SCONTO **33**%

BAULETTO DA 2 KG  
€ 2,45 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO  
Pere Kaiser  
**OPERA**  
Cat. I - Cal. 65/70

€ 1,75 al kg  
€ **1,23** al kg  
SCONTO **30**%



PRODOTTO ITALIANO  
Kiwi  
**ALEGRA**  
Cat. I - cestino 1 kg  
€ 1,49 al kg

€ 2,15 al pz  
€ **1,49** al pz  
SCONTO **30**%



Pistacchi tostati salati  
**FATINA**  
Cat. I - origine USA  
200 g € 17,25 al kg

€ 4,75 al pz  
€ **3,45** al pz  
SCONTO **27**%



Insalata mista  
500 g € 2,50 al kg

€ 1,99 al pz  
€ **1,25** al pz  
SCONTO **37**%



Verdure al vapore  
assortite

€ 2,79 al pz  
€ **1,95** al pz  
SCONTO **30**%

DAL 6 AL 12 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO  
Mele  
Red Delicious  
Cat. I - Cal. 80/85

€ 2,25 al kg  
€ **1,49** al kg  
SCONTO **33**%

RETE DA 1,5 KG  
€ 1,69 AL PZ



Patate  
di Bologna  
DOP  
Cat. I

Romagnoli  
ELLI SPA  
BUONE PATATE ITALIANE  
€ 1,66 al kg  
€ **1,13** al kg  
SCONTO **32**%



PRODOTTO ITALIANO  
Radicchio tondo rosso  
Cat. I

€ 1,99 al kg  
€ **1,29** al kg  
SCONTO **35**%



PRODOTTO ITALIANO  
Funghi Champignon  
Cat. I - 500 g € 3,50 al kg

€ 2,59 al pz  
€ **1,75** al pz  
SCONTO **32**%



Rucola  
150 g € 7,67 al kg

€ 1,65 al pz  
€ **1,15** al pz  
SCONTO **30**%

DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

DAL 6 AL 12 FEBBRAIO





# Macelleria

## IL BOLLITO È SERVITO



PRODOTTO ITALIANO

Capone a busto  
metà o quarti

€ 10,90 al kg  
**7,95** al kg  
**SCONTO 27%**



€ 13,70 al kg  
**9,90** al kg

**SCONTO 27%**

Guanciale  
di bovino adulto



**8,99** al kg

Lingua  
di bovino adulto

Polpa spalla  
di bovino adulto  
Scottona

€ 12,90 al kg  
**8,99** al kg

**SCONTO 30%**



Doppione/  
Punta petto  
di bovino adulto  
Scottona

**5,99** al kg

## SPECIALE CARNI DI FILIERA

Nei Supermercati Sigma  
trovi la Qualità Certificata!

- Garanzia del Benessere Animale
- Filiera controllata, garantita e certificata
- Costanza e continuità del prodotto sui nostri banchi
- Garanzia di freschezza e conservabilità del prodotto



€ 13,90 al kg  
**9,70** al kg

**SCONTO 30%**

Fettine  
di bovino adulto  
Scottona  
per pizzaiola



€ 3,99 al pz  
**2,99** al pz

**SCONTO 25%**

Hamburger  
di bovino adulto  
Scottona  
250 g € 11,97 al kg



€ 12,40 al kg  
**8,88** al kg

**SCONTO 28%**

Macinato scelto  
di bovino adulto  
Scottona

## ... ED INOLTRE



IMPANATI AMADORI:  
SFIZIOSI, CROCCANTI  
E GUSTOSI!



CONFEZIONE  
CONVENIENZA

€ 7,09 al pz  
**2,90** al pz

**SCONTO 59%**

Cordon bleu  
con prosciutto e formaggio  
500 g € 5,80 al kg



CONFEZIONE  
CONVENIENZA

€ 6,19 al pz  
**2,90** al pz

**SCONTO 53%**

Bocconcini  
di filetto di pollo  
500 g € 5,80 al kg



CONFEZIONE  
CONVENIENZA

€ 6,29 al pz  
**2,90** al pz

**SCONTO 53%**

Ortaiola  
agli spinaci  
550 g € 5,28 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Pescheria



Filetti di Molva € 16,50 al kg **9,90** € al kg **SCONTO 40%**



Spinarolo II° € 17,90 al kg **12,50** € al kg **SCONTO 30%**



Filetti di tonno Superfrozen € 36,90 al kg **29,50** € al kg **SCONTO 20%**



Smeriglio a fette decongelato € 15,90 al kg **11,90** € al kg **SCONTO 25%**



Rombi freschi € 21,50 al kg **14,90** € al kg **SCONTO 30%**



Seppie nere fresche € 17,90 al kg **12,50** € al kg **SCONTO 30%**



Gallinelle fresche € 9,90 al kg **6,90** € al kg **SCONTO 30%**

DAL 30 GENNAIO AL 5 FEBBRAIO

DAL 6 AL 12 FEBBRAIO



# Gastronomia



Frittura di mare € 38,90 al kg **26,90** € al kg **SCONTO 30%**



Arrotolato di vitello farcito € 22,90 al kg **22,90** € al kg



Arrosticetto € 13,90 al kg  
Braciola di suino € 7,90 al kg  
Stinco arrosto nazionale € 13,90 al kg  
Costine arrosto nazionali € 7,90 al kg



Patate arrosto € 7,90 al kg  
Cotolette alla milanese € 19,90 al kg



Pollo arrosto aromatizzato Il Campese € 7,90 al kg **5,50** € al kg **SCONTO 30%**



# Panetteria



Pane all'acqua senza sale € 4,70 al kg **2,99** € al kg **SCONTO 36%**



Tartaruga 85 g € 3,29 al kg **3,29** € al kg



Mini croissant salati prosciutto/formaggio 30 g € 14,19 al kg **0,44** € al pz



Focaccia con salsiccia e friarielli € 10,99 al kg **7,55** € al kg **SCONTO 31%**



Torcetti 250 g circa € 15,92 al kg **3,98** € al pz  
Baci di Dama 200 g € 17,00 al kg **3,40** € al pz



Mignon assortiti € 25,29 al kg **15,99** € al kg **SCONTO 36%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO





Salumi e formaggi



Emmental  
**ENTREMONT**

8,50 € al kg



Pecorino  
Giglio Sardo  
**ARGIOLAS**

14,90 € al kg



Provolone classico  
**AURICCHIO**

14,90 € al kg

PUNTE DA  
CIRCA 1 KG

STAGIONATURA  
MINIMA 30 MESI



Parmigiano  
Reggiano DOP  
stagionato 30 mesi

14,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
**COLOMBO**

~~€ 14,90~~ al kg  
8,90 € al kg

SCONTO  
40 %



Formaggio di capra  
Capritilla  
**BOTALLA**

17,90 € al kg



Coppa  
di Parma IGP

18,90 € al kg



Prosciutto  
di Parma DOP  
stagionato 18 mesi

23,90 € al kg



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**FERRARINI**

19,90 € al kg



Stracchino  
**SPEGA**  
250 g circa

~~€ 16,50~~ al kg  
9,80 € al kg

SCONTO  
40 %



Salame Il Golfetta  
**GOLFERA**

19,90 € al kg



Pancetta steccata  
**CATTINI**

13,90 € al kg



Porchetta grigliata  
**DUCALE**

14,90 € al kg



Cotechini crudi

6,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# Freschi



Fiocco prosciutto  
**BENASSI**  
metà sottovuoto

15,99 € al kg



Salame Felino IGP  
**CAV. BOSCHI**  
classico/  
tronchetto  
vendita  
intero

€ 25,90 al kg  
15,90 € al kg

**SCONTO**  
**38** %



Strolghino  
**TERRE DUCALI**  
pelato sottovuoto - 240 g  
tradizionale - 250 g

€ 6,49  
3,99 €

**SCONTO**  
**38** %



Negronetto  
**NEGRONI**  
220 g

€ 4,99  
2,99 €

**SCONTO**  
**40** %



Prosciutto  
cotto  
**BERETTA**  
per toast  
100 g

€ 2,79  
1,49 €

**SCONTO**  
**46** %



Speck Alto Adige IGP  
**SIGMA**  
Fresco di Gustare

2,49 €

100 g € 24,90 al kg



Mortadella artigianale  
**FELSINEO**

1,49 €

100 g € 14,90 al kg



Porchetta toscana  
arrosto  
**SALUMIFICIO PIACENTINI**

3,99 €

120 g € 33,25 al kg



Mortadella  
Le piccole  
**VERONI**  
150 g

€ 2,89  
1,69 €

**SCONTO**  
**41** %

Insalata di mare  
800/500 g sgocciolato

5,99 €

€ 7,49 al kg



Burger  
**BIG SNACK**  
cheeseburger - 250 g  
chickenburger - 270 g

2,49 €

€ 9,96/9,22 al kg



Secondi piatti vegetali  
**KIOENE**  
cotoletta/mini burger con spinaci/  
burger con carciofi e pomodori  
secchi - 200 g

€ 2,98  
1,99 €

**SCONTO**  
**33** %



Gnocchi di patate  
**NONNO NANNI**  
500 g € 3,58 al kg

€ 2,99  
1,79 €

**SCONTO**  
**40** %



Cappelletti  
Tortellini  
alla carne  
**REGGIANA GOURMET**  
600 g

€ 10,99  
6,99 €

**SCONTO**  
**36** %



Lasagne  
**RANA**  
Sfogliagrezza/  
Sfogliavello  
250 g

€ 2,29  
1,59 €

**SCONTI DAL**  
**27** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Freschi



Mascarpone  
**GRANAROLO**  
500 g  
€ 7,98 al kg

€ 5,99  
**3,99** SCONTO **33** %



Formaggio  
**LINEA OSELLA**  
190 g € 9,42 al kg

**1,79**



Mozzarella di bufala  
**ALIVAL**  
senza lattosio  
200 g  
€ 11,95 al kg

€ 3,55  
**2,39** SCONTO **32** %



Mozzarella  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
125 g  
€ 7,12 al kg

€ 4,49  
**0,89** SCONTO **40** %



Gorgonzola DOP  
**GIM INVERNIZZI**  
220 g € 9,05 al kg

**1,99**

**NOVITA**

**Sottilette**  
**MEXICAN**  
CON PAPRICA E PEPERONCINO

Mexican  
185 g  
€ 7,51 al kg  
€ 4,99

**1,39** SCONTO **30** %

**PROVALE SUI NACHOS**  
con 20 mini. di mozzarella

Burger  
185 g  
€ 7,51 al kg € 4,99

**1,39**

**ESIBIRATI VINCI**  
1 Acquisti Sottilette!  
2 Giochi lo sconti su [www.sottilette.it](http://www.sottilette.it)  
3 Scopri subito se HAI VINTO!

**Le Cremose**  
185 g  
€ 8,54 al kg  
€ 2,26

**1,58** SCONTO **30** %

**CONCORSO A PREMI "SOTTILETTE. PASTICCERIA D'ESPERTI"** valido dal 01/01/2018 al 31/03/2018 con il marchio di più prodotti. Per saperne di più vai su [www.sottilette.it](http://www.sottilette.it)



Formaggio spalmabile  
**NONNO NANNI**  
150 g  
€ 7,87 al kg

€ 4,98  
**1,18** SCONTO **40** %



Snack  
**KIRI DIPPI**  
105 g  
€ 9,52 al kg

€ 4,89  
**1,00** SCONTO **47** %



Formaggi  
**PARMAREGGIO**  
140 g € 9,93 al kg

**1,39**



Formaggio a fette  
**DELICAPRA CAMOSCIO D'ORO**  
120 g € 16,58 al kg

**1,99**



Formaggio 7 fette  
**CAMOSCIO D'ORO**  
150 g  
€ 11,93 al kg

€ 2,59  
**1,79** SCONTO **30** %



Ciobar crema cioccolato  
**CAMEO**  
classica/  
variegato  
2 x 100 g  
€ 5,90 al kg

€ 4,69  
**1,18** SCONTO **30** %



Dessert  
**Muu Muu CAMEO**  
cioccolato/  
vaniglia  
4 x 125 g  
€ 3,98 al kg

€ 3,09  
**1,99** SCONTO **35** %



Yogurt Mio  
**NESTLÉ**  
albicocca/banana/fragola  
2 x 125 g € 4,76 al kg

**1,19**



Fruttolo  
**NESTLÉ**  
fragola e banana, mela e pera,  
pesca e albicocca/  
fragola, pera, banana  
300 g € 4,63 al kg

€ 4,99  
**1,39** SCONTO **30** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Colazione



Latte UHT PS  
**GIGLIO**  
1 lt

€ 1,25  
**0,79** **SCONTO 36%**



Soyadrink  
**VALSOIA**  
gusto classico/gusto  
morbido/light - 1 lt

€ 2,59  
**1,79** **SCONTO 30%**



Actimel  
**DANONE**  
gusti assortiti - 6 x 100 ml  
€ 3,82 al lt

€ 3,45  
**2,29** **SCONTO 33%**



Yogurt Straggisto  
**DANONE**  
intero - 140 g  
0% bianco/fragola/vaniglia - 150 g  
€ 5,29/4,93 al kg

€ 1,49  
**0,74** **SCONTO 50%**



6 Uova  
**GRANAROLO**  
da galline allevate a terra  
350 g € 3,97 al kg

€ 2,37  
**1,39** **SCONTO 41%**



Burro  
**PARMAREGGIO**  
200 g € 7,95 al kg

€ 2,29  
**1,59** **SCONTO 30%**



Pasta sfoglia  
**BUITONI**  
rettangolare - 230 g  
€ 6,04 al kg

€ 1,99  
**1,39** **SCONTO 30%**



Piadina  
romagnola IGP  
la Spessa  
**RICCIONE PIADINA**  
440 g € 5,66 al kg

**2,49**

Cereali Fitness  
**NESTLÉ**  
frutta  
325 g € 7,05 al kg  
cioccolato  
375 g € 6,11 al kg

**2,29**

**Nestlé** CEREALI INTEGRALI INGREDIENTE N°1  
**Fitness** energia per la mattina  
CIOCCOLATO con FIORI DI CIOCCOLATO  
IN PALIO 500 BICI

**Nestlé** CEREALI INTEGRALI INGREDIENTE N°1  
**Fitness** energia per la mattina  
FRUTTA con ALZAVUELLI ROSSI  
IN PALIO 500 BICI

con i Cereali  
**Nestlé**  
IN PALIO  
**500 BICI**




Choco Krave  
**KELLOGG'S**  
noccia/roulette/  
cioccolato bianco  
375 g € 6,11 al kg

**2,29**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO





# Colazione



Caffè  
**HAG**  
classico/espresso - 250 g  
€ 9,16 al kg

**2,29**



Caffè Qualità Oro  
**LAVAZZA**  
2 x 250 g € 13,98 al kg

**6,99**



**4 x 250 G**

Caffè classico  
**MOTTA**  
4 x 250 g € 3,99 al kg

€ 7,98  
**3,99** **SCONTO 50%**



Caffè in capsule  
**Dolce Gusto NESCAFÉ**  
gusti e grammature assortite

**4,99**



Capsule caffè compatibili  
**KIMBO**  
intenso/Napoli/BIO - 10 pz  
€ 51,55 al kg

**2,99**



Capsule Uno  
**KIMBO**  
Napoli/sublime/deca - 16 pz

**4,99**



Caffè  
**VERGNANO**  
lattina - 250 g  
€ 14,36 al kg

€ 5,99  
**3,59** **SCONTO 40%**



Dolcificante liquido  
**TIC**  
50 ml € 43,80 al lt

**2,19**



Orzo solubile  
**ORZO BIMBO**  
120 g € 9,08 al kg

**1,09**



The  
**TWININGS**  
4 frutti/pesca - 25 filtri/50 g  
€ 51,80 al kg

**2,59**



Nesquik meno zucchero  
**NESTLÉ**  
350 g € 7,11 al kg

**2,49**



Ciobar  
**CAMEO**  
classico - 5 buste/125 g  
€ 11,12 al kg  
fondente - 5 buste/115 g  
€ 12,09 al kg

**1,39**



Preparato  
**CAMEO**  
pancakes - 250 g  
€ 5,56 al kg  
cookies - 300 g  
€ 4,63 al kg

€ 1,99  
**1,39** **SCONTO 30%**



Cantuccini  
alle mandorle  
**GHIOTT**  
200 g € 7,45 al kg

€ 2,98  
**1,49** **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Colazione



Fette biscottate  
**MULINO BIANCO**  
Dorate/Integrali  
36 pz/315 g € 3,46 al kg

**1,09**



Crema fondente  
Emilia  
**ZAINI**  
350 g € 9,97 al kg

€ 4,99

**3,49**

**SCONTO 30%**

VINCI OGNI GIORNO

100 LAMPADE DA SCRIVERE Nutella

ILLUMINA LA GIORNATA!

ABC

Nutella FERRERO 950 g

OGGI sarà meglio di IERI

PARTECIPANO NUTELLA 950 GR E 800 GR, NUTELLA B-READY 10 PEZZI E 6 PEZZI.  
REGOLAMENTO COMPLETO SU NUTELLA.IT



Biscotti Digestive  
**MC VITIE'S**  
avena - 300 g € 3,30 al kg

€ 1,99

**0,99**

**SCONTO 50%**



Confetture  
**HERO LIGHT**  
assortite - 280 g € 5,89 al kg

€ 2,99

**1,79**

**SCONTO 40%**



Confettura  
**DELIZIA S. ROSA**  
mirtillo/frutti di bosco/fichi  
350 g € 5,11 al kg

€ 2,99

**1,79**

**SCONTO 40%**



Miele  
**AMBROSOLI**  
250 g € 10,36 al kg

**2,59**



Biscotti  
**MULINO BIANCO**  
Campagnole - 700 g € 3,27 al kg  
Galletti/Macine/Rigoli/Tarallucci  
800 g € 2,86 al kg

**2,29**



Frollini Magretti  
**GALBUSERA**  
350 g € 5,11 al kg

**1,79**



Oro  
**SAIWA**  
2,5 kg € 2,40 al kg

€ 8,98

**5,99**

**SCONTO 33%**



Biscotti  
**BAHLEN**  
choco leibniz al latte/fondente/  
messino - 125 g € 10,32 al kg

**1,29**



Ringo  
**PAVESI**  
vaniglia/cacao  
165 g € 5,39 al kg

€ 1,29

**0,89**

**SCONTO 31%**



Kinder Brioss  
**FERRERO**  
latte/pesca - 270 g € 7,37 al kg  
latte e cacao - 280 g € 7,11 al kg

€ 2,99

**1,99**

**SCONTO 33%**



Plumcake  
**MULINO BIANCO**  
10 pz/330 g € 5,12 al kg

**1,69**



Merende  
**BALCONI**  
Mix Max latte/cacao - 350 g € 3,97 al kg  
snack cacao - 330 g € 4,21 al kg

**1,39**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Dolce Salato



Caramelle  
**MONK'S**  
Defend limone/zenzero - 46 g  
senza zucchero - 80 g  
balsamiche - 100 g

**SCONTO 50%**



Insieme c'è più gusto  
**Milka**

Tavolette di cioccolato  
nocciole - 270 g € 9,56 al kg  
arachidi caramello - 276 g € 9,35 al kg  
Oreo/caramello - 300 g € 8,60 al kg

€ 3,69  
**2,58**  
**SCONTO 30%**



**NOVI**

Cioccolatini  
gusti  
e grammature  
assortite

Tavolette  
di cioccolato  
specialità  
assortite - 100 g  
€ 9,90 al kg

€ 3,49  
**2,29**  
**SCONTO 34%**

€ 1,59  
**0,99**  
**SCONTO 37%**



Pane  
**DAILY BREAD**  
segale/4 cereali  
500 g € 2,38 al kg

€ 2,29  
**1,19**  
**SCONTO 48%**



Pan Bauletto  
di grano duro  
**MULINO BIANCO**  
400 g € 2,48 al kg

**0,99**



Crocetta  
**PICO**  
250 g € 4,72 al kg

€ 1,69  
**1,18**  
**SCONTO 30%**



Michetti  
**MULINO BIANCO**  
295 g € 3,36 al kg

€ 1,53  
**0,99**  
**SCONTO 35%**



Crackers  
Riso su Riso  
**GALBUSERA**  
380 g € 3,92 al kg

€ 2,22  
**1,49**  
**SCONTO 32%**



Cracker Pocket  
**TUC**  
classici/rosmarino/pomodoro  
e grana - 250 g € 5,96 al kg  
multicereali - 195 g € 7,64 al kg

€ 2,13  
**1,49**  
**SCONTO 30%**



Patatine  
**LAY'S**  
classica - 145 g € 6,83 al kg  
campagnola - 133 g € 7,44 al kg  
extra barbecue - 110 g € 9,00 al kg

€ 1,55  
**0,99**  
**SCONTO 36%**



Cipster  
**SAIWA**  
multipack - 132 g € 12,05 al kg

€ 2,38  
**1,59**  
**SCONTO 33%**

## PER IL TUO BAMBINO



Latte David  
**PLASMON**  
crescita/biscotto  
2 x 500 ml  
€ 2,29 al lt

**2,29**



Biscotti biberon  
**PLASMON**  
600 g € 8,32 al kg

**4,99**



Omogeneizzati  
**PLASMON**  
formaggio/parmigiano  
2 x 80 g € 11,75 al kg

**1,88**



Omogeneizzati  
frutta  
**MELLIN**  
assortiti - 2 x 100 g  
€ 4,40 al kg

**0,88**



Omogeneizzati  
**MELLIN**  
carne gusti assortiti/  
platessa - 2 x 80 g  
€ 10,56 al kg

**1,69**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# Dispensa



Pasta di semola  
**VOIELLO**  
formati assortiti  
500 g  
€ 1,58 al kg

€ 1,29  
**0,79** SCONTO **38%**



Riso Arborio  
**SCOTTI**  
1 kg

€ 2,99  
**1,99** SCONTO **33%**



Polenta rapida  
**SPADONI**  
500 g  
€ 1,70 al kg

€ 1,59  
**0,85** SCONTO **46%**



Minestrone di verdure/legumi/  
zuppa di ceci/fagioli  
**KNORR**  
500 g € 2,78 al kg

**1,39**



Pasta all'uovo  
**BARILLA**  
formati assortiti - 275 g  
€ 2,15 al kg

**0,59**



Pasta all'uovo  
**DALLARI**  
formati assortiti  
250 g  
€ 5,12 al kg

€ 1,84  
**1,28** SCONTO **30%**



Pastina all'uovo **BIO MOSCONI**  
grattini/quadretti/fettuccine  
delicate  
250 g € 5,48 al kg

€ 2,75  
**1,37** SCONTO **50%**



Gran Pesto Tigullio  
**STAR**  
assortiti - 190 g  
€ 9,95 al kg

**1,89**



Dado  
**KNORR**  
classico/vegetale  
20 cubi/200 g € 8,45 al kg

**1,69**



Dado  
**MAGGI**  
20 pz - 200 g  
€ 5,95 al kg

€ 1,79  
**1,19** SCONTO **33%**



Dialbrodo classico  
**DIALCOS**  
250 g € 9,56 al kg

**2,39**



Olio Extra Vergine  
di oliva  
**LA COLOMBARA**  
1 lt

**4,99**



Olio  
extra vergine di oliva  
Garda Orientale DOP  
**VIOLA**  
50 cl € 19,80 al lt

**9,90**



Olio di oliva  
**ARIOLI**  
75 cl € 3,99 al lt

**2,99**



Olio di semi  
di girasole  
**CARAPELLI**  
1 lt

€ 2,58  
**1,79** SCONTO **30%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Dispensa



Farina di grano duro  
**DE CECCO**  
1 kg

**1,39** € al kg



Farina tipo "00"  
per pizza  
**TRE GRAZIE**  
1 kg

**0,88** €



Farina tipo "00"  
antigrumi  
**SPADONI**  
1 kg

**0,99** €



Passata di Datterini BIO  
**PETTI**  
classico/polpa fine  
350 g € 2,54 al kg

~~€ 1,79~~  
**0,89** €  
**SCONTO 50%**



Polpabella  
**STAR**  
3 x 400 g  
€ 1,33 al kg

~~€ 2,29~~  
**1,59** €  
**SCONTO 30%**

Polpa  
pomodoro  
400 g  
€ 1,35 al kg

~~€ 1,08~~  
**0,54** €  
**SCONTO 50%**



**ORTOLINA**



classica/  
piccante  
130 g  
€ 5,31 al kg

~~€ 0,99~~  
**0,69** €  
**SCONTO 30%**



Sole iposodico  
**NOVOSAL**  
saliera - 200 g  
€ 8,95 al kg

~~€ 3,04~~  
**1,79** €  
**SCONTO 41%**



Sughi  
**BARILLA**  
basilico/  
pomodorini  
datterini/  
arrabbiata  
400 g  
€ 2,48 al kg

~~€ 1,59~~  
**0,99** €  
**SCONTO 37%**



Salsa pronta  
Pelato di Puglia  
**CIRIO LE SELEZIONI**  
classica/  
maggiorana e pepe rosa  
350 g € 2,83 al kg

~~€ 1,99~~  
**0,99** €  
**SCONTO 50%**



Passata di  
pomodoro  
**VALFRUTTA**  
700 g  
€ 1,13 al kg

~~€ 1,59~~  
**0,79** €  
**SCONTO 50%**



Aceto  
**SASSO**  
bianco/rosso  
50 cl € 2,38 al lt

**1,19** €



Succo di limone  
**sicma**  
200 ml € 4,95 al lt

**0,99** €



Pinoli  
dal mondo  
**NOBERASCO**  
100 g € 39,90 al kg

**3,99** €



**VENTURA**  
Nociole pelate tostate/  
Zenzero in falde - 150 g  
Mandorle sgusciate/facile/  
Mix frutta disidratata - 200 g

**SCONTO 30%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# Dispensa



Vongole al naturale  
**ZAROTTI**  
130/65 g € 19,85 al kg

€ 2,59  
**1,29**  
SCONTO  
**50** %



**DEL MAR CANTABRICO**  
Alici del  
Mar Cantabrico  
**ORTIZ**  
47,5 g  
€ 48,21 al kg

€ 4,59  
**2,29**  
SCONTO  
**50** %



Filetti di Alici  
**CALAROSSA**  
in olio di girasole  
140 g € 14,21 al kg

**1,99**



Filetti di alici  
**DELICIOUS**  
46 g € 43,26 al kg

**1,99**



Sgombro grigliato  
**AS DO MAR**  
in olio BIO/naturale  
120 g € 16,58 al kg

€ 3,59  
**1,99**  
SCONTO  
**44** %



Filetti di sgombro Delicieux  
**RIZZOLI**  
in olio di girasole - 2 x 125 g € 7,96 al kg

€ 3,98  
**1,99**  
SCONTO  
**50** %



Sgombro  
in olio di oliva  
**ORTIZ**  
250 g  
€ 19,12 al kg

€ 7,98  
**4,78**  
SCONTO  
**40** %



Tonno  
**RIO MARE**  
2 x 240 g € 13,73 al kg

**6,59**



Tonno  
**CONSORCIO**  
200 g  
€ 24,95 al kg

€ 7,70  
**4,99**  
SCONTO  
**35** %



Tonno  
**NOSTROMO**  
3 x 80 g  
€ 10,38 al kg

€ 3,99  
**2,49**  
SCONTO  
**37** %



Filetti  
di tonno rosa  
**RIZZOLI**  
in olio d'oliva  
130 g  
€ 23,00 al kg

€ 5,98  
**2,99**  
SCONTO  
**50** %

## LE CONSERVE DELLA NONNA

**680 G**  
Salsa  
contadina  
fine  
680 g  
€ 4,40 al kg

€ 4,99  
**2,99**  
SCONTO  
**40** %

Salsa  
verde  
190 g  
€ 6,79 al kg

**1,29**

**CALVÈ**  
Salse  
Top down  
assortite  
250 ml  
€ 6,36 al lt

€ 2,29  
**1,59**  
SCONTO  
**30** %

Maionese  
classica/mayò  
185/150 ml  
€ 5,35/6,60 al lt

**0,99**

## LE SALSE

Maionese  
**KRAFT**  
200 ml € 4,75 al lt

**0,95**

Senape  
**FRERES**  
Dilora/di Dijon  
130 g € 6,92 al kg

€ 1,60  
**0,90**  
SCONTO  
**43** %

Tomato  
Ketchup  
**HEINZ**  
squeeze top - 460 g  
€ 3,24 al kg

€ 2,49  
**1,49**  
SCONTO  
**40** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Dispensa



Giardiniera in aceto/  
Antipastissimo in olio  
**CITRES**  
540/520 g

**SCONTO**  
**40** %

Funghetti  
in olio  
Sottoli  
290 g € 7,90 al kg

€ 4,49  
**2,29**

**SCONTO**  
**48** %

**SACLA**



Olivoli  
snocciolate  
290/120 g  
€ 10,75 al kg

**1,29**



Olive leccino denocciolate  
**IPOSEA**  
in olio extravergine di oliva  
212/180 g € 9,94 al kg

€ 3,59

**1,79**

**SCONTO**  
**50** %



Pesche sciroppate  
**VALFRUTTA**  
570 g € 3,14 al kg

**1,79**



Prugne snocciolate  
**SUNSWEET**  
250 g € 14,36 al kg

**3,59**



Olive nere denocciolate  
**BERNI**  
350 g € 2,83 al kg

€ 1,99

**0,99**

**SCONTO**  
**50** %



Minestrone  
di verdure  
surgelate  
**SICMA**  
450 g € 1,53 al kg

€ 1,19

**0,69**

**SCONTO**  
**42** %

**VERDURI**  
**OROGEL**



Leggerezza  
surgelato  
600 g  
€ 2,42 al kg

€ 2,59  
**1,45**

**SCONTO**  
**44** %

verdure  
scelte  
surgelato  
600 g  
€ 2,42 al kg

€ 2,45  
**1,45**

**SCONTO**  
**40** %

**SURGELATI**



4 Mini pizze  
margherita  
**BUITONI**  
surgelate - 300 g  
€ 6,30 al kg

€ 2,99

**1,89**

**SCONTO**  
**36** %



Erbazzone  
**FATTORIE ITALIA**  
surgelato - 750 g  
€ 3,99 al kg

€ 5,98

**2,99**

**SCONTO**  
**50** %



8 Gelati Cremino  
**ALGIDA**  
336 g € 8,01 al kg

**2,69**



Fiori di nasello  
surgelati - 300 g  
€ 13,30 al kg

**3,99**



Fish/fish & chips Burger  
surgelati - 227 g € 8,77 al kg

€ 3,49

**1,99**

**SCONTO**  
**42** %

**FINDUS**



4 Sofficini  
+ ripieno  
assortiti  
266 g € 7,48 al kg

**1,99**



Piselli  
Novelli  
surgelati  
1100 g  
€ 2,54 al kg

€ 3,99

**2,79**

**SCONTO**  
**30** %



Patate  
Barchetta  
PataSnella  
**PIZZOLI**  
surgelate - 600 g  
€ 3,13 al kg

€ 2,69

**1,88**

**SCONTO**  
**30** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# Bevande



Acqua **LEVISSIMA**  
naturale/frizzante  
6 x 50 cl € 0,33 al lt

€ 4,77  
**1,00**  
SCONTO **43** %



Acqua **ROCCHETTA**  
frizzantissima - 150 cl  
€ 0,21 al lt

€ 0,54  
**0,32**  
SCONTO **40** %



Camomilla setacciata  
**Sognidoro**  
STAR  
20 filtri/33 g  
€ 41,74 al kg

**1,39**



The **NESTEA**  
limone/pesca  
1 lt

€ 1,19  
**0,69**  
SCONTO **42** %



Nettare **YOGA**  
pera/albicocca/  
pesca/mela verde  
1 lt

**0,99**



Nettare di mirtillo  
**siema**  
6 x 125 ml € 3,99 al lt

**2,99**



Infuso **POMPADOUR**  
20 filtri  
gusti e grammature  
assortite

SCONTO **30** %



**COCA COLA**  
classica/zero - 2 x 135 cl  
€ 0,85 al lt

**2,29**



Acqua brillante  
**RECOARO**  
4 x 20 cl € 1,99 al lt

€ 2,35  
**1,59**  
SCONTO **32** %



Energy drink  
**BURN**  
25 cl € 2,76 al lt

€ 0,99  
**0,69**  
SCONTO **30** %



Bitter bianco Ben's  
**SAN BENEDETTO**  
analcolico - 6 x 10 cl  
€ 2,15 al lt

€ 2,58  
**1,29**  
SCONTO **50** %



Birra **MORETTI**  
2 x 33 cl  
€ 1,65 al lt

€ 1,62  
**1,09**  
SCONTO **32** %



Birra analcolica  
**CLAUSTHALER**  
66 cl € 1,95 al lt

€ 1,99  
**1,29**  
SCONTO **35** %



Birra **NASTRO AZZURRO**  
66 cl € 1,48 al lt

**0,98**



Birra **MELCHIORI**  
Bionda/Bianche  
50 cl € 3,98 al lt

€ 2,89  
**1,99**  
SCONTO **31** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO





Enoteca



Vino  
**SAN CRISPINO**  
bianco/rosso/rosato  
1 lt

**1,35**



Grasparossa DOC  
**VILLA CIALDINI**  
75 cl € 4,65 al lt

€ 5,49

**3,49**

**SCONTO 36%**



Lambrusco  
dell'Emilia IGT  
**RIUNITE**  
secco/amabile  
1,5 lt € 1,93 al lt

€ 4,29

**2,89**

**SCONTO 32%**



Sangiovese  
Rubicone IGT  
**CRETE DI LAMONE**  
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,99

**1,99**

**SCONTO 33%**



Trebbiano  
di Romagna DOC  
**CRETE DI LAMONE**  
75 cl € 3,32 al lt

€ 3,99

**2,49**

**SCONTO 37%**



Gutturino DOC  
**MAINETTI**  
frizzante - 75 cl  
€ 2,65 al lt

€ 3,99

**1,99**

**SCONTO 50%**



Barbera d'Asti  
DOCG  
**TERREDAVINO**  
75 cl € 4,92 al lt

€ 5,90

**3,69**

**SCONTO 37%**



Nero d'Avola/  
Alcamo DOC  
**RAPITALA**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



Müller Thurgau  
DOC  
**MEZZACORONA**  
75 cl € 4,79 al lt

€ 5,18

**3,59**

**SCONTO 30%**



Rum Especial  
**PAMPERO GOLD**  
70 cl € 12,27 al lt

**8,59**



Pignoletto DOCG  
**CHIARLI**  
Colli Bolognesi  
75 cl € 4,39 al lt

€ 5,79

**3,29**

**SCONTO 43%**



Prosecco extra dry  
Bio DOC  
**MASCHIO**  
75 cl € 7,05 al lt

€ 7,59

**5,29**

**SCONTO 30%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Profumeria



Shampoo  
**ANTICA ERBORISTERIA**  
assortiti  
250 ml € 5,16 al lt

€ 4,99  
**1,29**  
SCONTO  
**35%**

**head & shoulders**

MOSTRA IL TUO  
#CORAGGIOINTESTA

Shampoo assortiti  
250 ml € 9,96 al lt  
225 ml € 11,07 al lt

Balsamo idratante/riparatore  
220 ml € 11,32 al lt

**2,49**

**Ultra Dolce GARNIER**

Bagnoschiuma assortiti 500 ml € 3,98 al lt

Shampoo assortiti - 300 ml € 6,97 al lt

Balsamo assortiti - 250 ml € 8,76 al lt

€ 2,99  
**1,99**  
SCONTO  
**33%**

**2,09**

**2,19**

Detergente liquido  
**NEUTROMED**  
idratante/antibatterico  
300 ml € 4,63 al lt

€ 2,09  
**1,39**  
SCONTO  
**33%**

Deodoranti  
**DOVE**  
stick - 30 ml  
roll on - 50 ml  
spray - 150 ml

€ 2,95  
**1,99**  
SCONTO  
**30%**

Deodoranti  
**NEUTRO ROBERTS**  
stick - 40 ml  
vapo - 75 ml  
spray - 150 ml

€ 2,49  
**1,19**  
SCONTO  
**52%**

**COLGATE**

Spazzolino Zig-Zag Flexible/Sensation medio

Collutorio green PLAX 500 ml € 6,98 al lt

€ 2,49  
**1,19**  
SCONTO  
**52%**

Dentifricio assortiti - 750 ml € 19,87 al lt

€ 2,78  
**1,49**  
SCONTO  
**46%**

**OLAZ**  
TOTAL EFFECTS

IN REGALO UNA CREMA NOTTE

Liquido una crema giorno e una crema notte e ti rimborsano la crema notte.

Crema giorno Total Effects/Regenerist  
**OLAZ**  
50 ml

€ 3,79  
**2,19**  
SCONTO  
**42%**

Salviette struccanti con latte detergente  
**FRIA**  
azione protettiva/rigenerante/DETOX - 20 pz

€ 2,95  
**1,99**  
SCONTO  
**32%**

Fazzoletti  
**SCOTTEX**  
12 pz

€ 1,99  
**1,19**  
SCONTO  
**40%**

**Chilly**

con olio botanico v/9 Chilly Sensation. Anche sotto il doccia.

sul bidet + in doccia

Detergente intimo assortiti - 200 ml € 10,95 al lt

€ 9,95  
**2,19**  
SCONTO  
**34%**

Acquista 2 detergenti Chilly e ti lo rimborsiamo!

Carta igienica Pulito Completo  
**SCOTTEX**  
4 maxi rotoli

€ 3,79  
**2,19**  
SCONTO  
**42%**

Carta igienica colorata/seta  
**FOXY**  
2 veli - 4 rotoli + 2 rotoli gratis

€ 3,85  
**2,49**  
SCONTO  
**35%**

Assorbenti  
**NUVENIA**  
goodnight/ultra-10 pz  
ultra all - 14 pz  
multistyle - 30 pz

**1,99**

Salviette Utility baby  
**FRIA**  
72 pz

€ 2,99  
**0,99**  
SCONTO  
**52%**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO



# Cura Casa



Ammorbidente  
Unstoppables  
**LENOR**  
fresh/lavish - 15 lavaggi  
€ 23,76 al kg

**4,99**



Ammorbidente  
concentrato  
**SPUMA DI  
SCIAMPAGNA**  
fresco puro/argan  
750 ml € 1,72 al lt

€ 2,45  
**1,29**  
SCONTO  
**40** %



Ammorbidente  
concentrato  
**FELCE AZZURRA**  
classico/lavanda & iris  
750ml € 1,52 al lt

€ 2,29  
**1,14**  
SCONTO  
**50** %



**100 MISURINI** Detersivo lavatrice  
**BIO PRESTO**  
100 Misurini  
3,96 kg  
€ 2,42 al kg

€ 14,29  
**9,59**  
SCONTO  
**32** %



**DASH**

Detersivo  
liquido  
assortiti  
18+2 lavaggi  
€ 3,63 al lt

Ecodosi  
assortiti  
15 lavaggi

**3,99**



Spray mousse  
candeggina  
**ACE**  
assortiti  
600 ml € 2,98 al lt  
650 ml € 2,75 al lt

**1,79**



**FINISH**

Detersivo per  
lavastoviglie  
Quantum  
10 pz € 13,88 al kg  
**TUTTO IN 1**  
regular/lemon  
13 pz € 9,09 al kg

Brillantante  
250 ml € 11,56 al lt

**2,89**

€ 3,95  
**2,29**  
SCONTI DAL  
**39** %



**3 X 1 LT**

Detersivo piatti  
**SVELTO**  
limone/acetato  
3 x 1 lt € 1,00 al lt

€ 4,98  
**2,99**

SCONTO  
**39** %



Deodorante  
Air Effect  
**AMBIPUR**  
300 ml  
€ 8,97 al lt

€ 3,85  
**2,69**  
SCONTO  
**30** %



Panno  
pavimenti  
**VILED A**  
3 pz

€ 4,29  
**2,49**  
SCONTO  
**41** %



Acciuffa  
polvere  
**BRAWIN**  
14 pz

€ 1,85  
**0,99**  
SCONTO  
**46** %



Spugna  
Doppio Uso  
**SPONTEX**  
2 pz

€ 2,35  
**0,99**  
SCONTO  
**57** %

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Mini joys per cani  
**CESAR**  
formaggio e manzo/  
formaggio e pollo  
100 g € 15,90 al kg

**1,59**



Alimento per gatti  
**WHISKAS**  
straccetti assortiti  
4 x 85 g € 4,38 al kg

€ 2,19  
**1,49**  
SCONTO  
**31** %



Alimento per  
gatti Diamant  
**GOURMET**  
assortiti - 85 g  
€ 6,94 al kg

€ 0,89  
**0,59**  
SCONTO  
**33** %



Croccantini  
per gatti  
**PURINA ONE**  
assortiti  
800 g € 4,11 al kg

**3,29**



Lettieria Felight  
**BOB MARTIN**  
10 lt € 0,30 al lt

€ 4,39  
**2,99**  
SCONTO  
**31** %

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

# PREMIATY SIGMA CARD

## OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Treccina di mozzarella  
**CASEIFICIO PUGLIESE**  
200 g

1 PEZZO	2 PEZZI
40 PUNTI	120 PUNTI



Mascarpone Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g

1 PEZZO	2 PEZZI
28 PUNTI	84 PUNTI



Mousse  
**PHILADELPHIA**  
130 g

1 PEZZO	2 PEZZI
20 PUNTI	60 PUNTI



Guanciale a cubetti  
**BERETTA**  
100 g

1 PEZZO	2 PEZZI
25 PUNTI	75 PUNTI



Funghi Champignon  
**OSISMA**  
surgelati - 450 g

1 PEZZO	2 PEZZI
27 PUNTI	81 PUNTI



Yogurt Gusto di una volta  
**GRANAROLO**  
pistacchio/nocciola/caffè  
170 g

1 PEZZO	2 PEZZI
15 PUNTI	45 PUNTI



Sfoglia senza glutine  
**BUITONI**  
rotolo - 280 g

1 PEZZO	2 PEZZI
35 PUNTI	105 PUNTI



Latte Crescita Mio  
**NESTLÉ**  
500 ml

1 PEZZO	2 PEZZI
15 PUNTI	45 PUNTI



Pan Kamut  
**BISCOPAN**  
grissini - 200 g  
gallette/tostarelli  
250 g

1 PEZZO	2 PEZZI
35 PUNTI	105 PUNTI



Risette Bio  
**SCOTTI**  
breakfast - 130 g  
integrali/riso e mais  
150 g

1 PEZZO	2 PEZZI
20 PUNTI	60 PUNTI



Bucaneve  
**DORIA**  
200 g

1 PEZZO	2 PEZZI
9 PUNTI	27 PUNTI



Tortina  
**LOACKER**  
6 pz/125 g

1 PEZZO	2 PEZZI
30 PUNTI	90 PUNTI



Sugo rosolati  
**LE CONSERVE DELLA NONNA**  
190 g

1 PEZZO	2 PEZZI
25 PUNTI	75 PUNTI



Acetelli giardiniera  
**SACLA**  
290/170 g

1 PEZZO	2 PEZZI
20 PUNTI	60 PUNTI



Olio extravergine di oliva Valpolicella  
DOP  
**FRANTOI REDORO**  
50 cl

1 PEZZO	2 PEZZI
120 PUNTI	360 PUNTI



Birra  
**BLANCHE DE NAMUR**  
75 cl

1 PEZZO	2 PEZZI
45 PUNTI	135 PUNTI



Crema  
**GLYSOLID**  
100 ml

1 PEZZO	2 PEZZI
30 PUNTI	90 PUNTI



Ammorbidente  
**FABULOSO**  
fresco mattino - 1,5 lt.

1 PEZZO	2 PEZZI
20 PUNTI	60 PUNTI



Alimento secco per cani mini  
**PURINA ONE**  
salmon e riso/manzo e riso - 800 g

1 PEZZO	2 PEZZI
40 PUNTI	120 PUNTI

**OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO**

Iniziativa valida solo per i possessori di Premiati Sigma Card.





# PREMIATY SIGMA CARD

## OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Speck Alto Adige IGP BIO  
MOSER  
70 g  
€ 42,71 al kg

€ 4,68  
**2,99** SCONTO PREMIATY **36%**



Stracchino Oggi Puoi  
GRANAROLO  
170 g € 8,18 al kg

€ 2,05  
**1,39** SCONTO PREMIATY **32%**



Formaggio Galbanino  
GALBANI  
a fetta - 120 g  
€ 9,08 al kg

€ 1,78  
**1,09** SCONTO PREMIATY **38%**



Snack al formaggio  
YONKERS  
100 g € 9,90 al kg

€ 4,52  
**0,99** SCONTO PREMIATY **34%**



Vongole sgusciate precotte  
OSICMA  
surgelate - 250 g € 4,76 al kg

€ 2,39  
**1,19** SCONTO PREMIATY **50%**



6 Mini Magnum  
ALGIDA  
Double caramello e cioccolato/  
lampone - 300 g € 11,30 al kg  
dark new - 264 g € 12,84 al kg

€ 4,98  
**3,39** SCONTO PREMIATY **31%**



Cabernet Sauvignon  
Colli Bolognesi  
DOC  
SANTA CROCE  
75 cl € 7,45 al lt

€ 7,99  
**5,59** SCONTO PREMIATY **30%**



Acqua naturale  
VERA  
buddies - 33 cl  
€ 1,06 al lt

€ 0,69  
**0,35** SCONTO PREMIATY **30%**



Verdure grigliati in olio  
SACLA  
peperoni - 290 g € 6,86 al kg  
cipolle borettane - 280 g € 7,11 al kg

€ 2,99  
**1,99** SCONTO PREMIATY **33%**



Verdure miste  
VALFRUTTA  
400 g  
€ 1,73 al kg

€ 1,19  
**0,69** SCONTO PREMIATY **42%**



Fagioli all'uccelletto  
LE CONSERVE DELLA NONNA  
350 g € 3,40 al kg

€ 1,80  
**1,19** SCONTO PREMIATY **33%**



Besciamella  
TREVALLI  
200 ml  
€ 3,20 al lt

€ 1,29  
**0,64** SCONTO PREMIATY **50%**



Barrette cioccolato  
MILKA  
oreo/camello  
e arachidi  
185 g € 9,68 al kg

€ 2,69  
**1,79** SCONTO PREMIATY **33%**



Compresse per dentiere  
RAPIDENT  
32 compresse

€ 3,25  
**1,99** SCONTO PREMIATY **38%**



Maschera viso al carbone vegetale  
MIL MIL  
dermo peel off - 75 ml € 5,99 al lt

€ 6,99  
**4,49** SCONTO PREMIATY **34%**



Pannospugna morbida  
WETTEX  
3 pz

€ 1,76  
**0,99** SCONTO PREMIATY **43%**



Profuma biancheria  
TESORI D'ORIENTE  
muschio bianco/argan  
100 ml € 34,90 al lt

€ 5,69  
**3,49** SCONTO PREMIATY **38%**



Purè di patate  
MAMMA EMMA  
400 g € 3,98 al kg

€ 2,48  
**1,59** SCONTO PREMIATY **35%**

**OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO**

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO AL 12 FEBBRAIO

**RICOMPENSATI CON IL PULITO**

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI\*

VINCI OGNI GIORNO 5 CARD SPESA DEL VALORE DI 10€

**10 EURO**

Fogli salva i colori  
20 pz

**2,99**

Detersivo lavatrice  
18 misurini  
€ 2,20 al kg

~~€ 3,99~~

**2,49**

**SCONTO 36%**

Additivo disinfettante  
900 ml € 2,99 al lt

~~€ 4,09~~

**2,69**

**SCONTO 34%**

Tavolette per wc  
igiene e profumo - 4 pz  
€ 16,84 al kg  
con candeggina - 2 pz  
€ 28,63 al kg

**2,29**

Additivo 100 più  
classico/color  
600 g € 5,48 al kg

**3,29**

Detergente wc  
disincrostante/  
profumoso/  
candeggina/  
candeggina profumata  
700 ml € 3,13 al lt

**2,19**

Concorso "Premiati con il pulito" campagna "Ricompensati con il pulito" dal 01/01/2019 al 16/03/2019. Acquista 2 prodotti\* tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Citrosil Home Protection, Vetri, Fomet, Merito e Argenti in un unico scorporo e scopri subito se hai vinto su [www.eroicadisa.it](http://www.eroicadisa.it) 1 delle 5 carte spese digitali da 10€/cad. messe in palio ogni giorno il cui valore (montepremi) totale è di 3.750.000 €. Per informazioni aggiuntive e premi in palio consulta il regolamento completo e la privacy policy su [www.eroicadisa.it](http://www.eroicadisa.it)

**PREMIATY Day**

**DOMENICA FEBBRAIO 10**

**10% di sconto sulla tua spesa\***

utilizzando la tua **PREMIATY SIGMA CARD**

Ricordati **PREMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

\*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

**sigma** Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Bertè, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350\*

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPIOTTO: via Adige, 250/R\*

**CAMPOSANTO:** strada Provinciale per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46\*  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevale\*  
PARMA: via S. Pellico, 5  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
PARMA: strada Burià, SP 72  
(centro comm. Parma Retail)  
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6\*

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA: via Agpini, 10  
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10\*

BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT  
(centro comm. Vittoria)\*  
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18\*  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1  
**Day**, S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Pontenovo)\*  
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22  
FOGLIANO: via Armstrong, 2

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**sigma** con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

## Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

**Dal 28 gennaio al 3 febbraio ritira il buono**

**"BISCOTTI GOCCIOLOTTI BALCOCCO"**  
**"CARTA IGIENICA CAMILLA FOXY"**



**Dall'8 al 10 febbraio ritira il buono**

**"LONZA DI SUINO SENZA OSSO A TRANCI"**



CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO